Processo Eletrônico
00000.000736.2024-63

Data
21/02/2024
09:45:51

Setor de Origem
CMG - PRESI

Tipo
Legislativo

Assunto
Solicita confecção de Título de Cidadão Goianiense a Arthur Bernardes de
Miranda.

Interessados
GCM ROMÁRIO POLICARPO, NARA LUIZA DE OLIVEIRA

Situação
Finalizado

Trâmites

21/02/2024 09:54
Recebido por: ASCER: NARA LUIZA DE OLIVEIRA

21/02/2024 09:47
Enviado por: PRESI: ISABELLE DE OLIVEIRA FREITAS ALVES

Presidência

OFÍCIO 113/2024 - PRESI/MSDIR/PLENA/CMG

Goiânia, 21 de fevereiro de 2024.

À Senhora
Nara Luíza
Chefe do Cerimonial
Câmara Municipal de Goiânia

Assunto: Solicita confecção de Título de Cidadão Goianiense a Arthur Bernardes
de Miranda.

Excelentíssima Senhora,

A Câmara Municipal de Goiânia, por intermédio de seu representante
legal Romário Policarpo, solicita a confecção do Título de Cidadão Goianiense do
senhor Arthur Bernardes de Miranda para o dia 5 de março de 2024, conforme
Projeto de Decreto Legislativo e Decreto, em anexo.

Atenciosamente,

ROMÁRIO POLICARPO
Presidente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
GCM ROMÁRIO POLICARPO, Presidente - CD - PRESI, em 21/02/2024 09:45:03.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a
leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.camaragyn.go.gov.br/auten car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

85004
4cb59747f4

Documento Digitalizado Público
PDL Nº 19/2021

Assunto: PDL Nº 19/2021
Assinado por: Isabelle de

Tipo do Documento: Projeto de Decreto Legislativo
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
ISABELLE DE OLIVEIRA FREITAS ALVES, SV - CHGAB, em 21/02/2024 09:46:22.

Este documento foi armazenado no SUAP em 21/02/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.camaragyn.go.gov.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

128558
5f1c1e7733

Cópia de documento digital impresso por None em 29/04/2024 16:45.

Página 1 de 1

Documento Digitalizado Público
DECRETO LEGISLATIVO Nº 42 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021

Assunto: DECRETO LEGISLATIVO Nº 42 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021
Assinado por: Isabelle de

Tipo do Documento: Decreto Legislativo
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
ISABELLE DE OLIVEIRA FREITAS ALVES, SV - CHGAB, em 21/02/2024 09:47:04.

Este documento foi armazenado no SUAP em 21/02/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.camaragyn.go.gov.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

128559
76b60f9aba

Cópia de documento digital impresso por None em 29/04/2024 16:45.

Página 1 de 1

TERMO DE FINALIZAÇÃO DO PROCESSO

DADOS DO PROCESSO

Número Processo: 00000.000736.2024-63
Setor de Finalização do Processo: ASCER
Data/Hora Finalização do Processo: 21/02/2024 09:55:42

DADOS DO USUÁRIO

Nome: NARA LUIZA DE OLIVEIRA
Matrícula SIAPE: 5572630
Cargo: ASSESSOR-CHEFE DO CERIMONIAL (NS) - 57
Lotação: -
Exercício: ASCER

Justificativa

Ciente

Este documento foi emitido pelo SUAP e validado por : Nara Luiza

Página 1 de 1